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MEGHÍVÓ 
Szentmártonkáta Község Képviselő-testülete 
tisztelettel meghívja Önt és kedves családját 
az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 

163. évfordulója alkalmából tartandó községi ünnepségre. 
 

Időpontja:  2011. március 15. kedd 11 óra. 
Helye:  Arany János Általános Iskola, Battha Sámuel u. 1. 
Ünnepi köszöntőt mond: Fodor Zoltán polgármester. 

 
Az ünnepi műsort az Arany János Általános Iskola tanulói adják. 

Az ünnepséget felvonulás és koszorúzás követi a Szent Márton-emlékparkban. 

Tisztelt Lakosság! 
 
Rengeteg problémát okoz telepü-

lésünkön a belvíz, talajvíz a lako-
soknak és az önkormányzatnak 
egyaránt.  Jelenleg, ahol a legna-
gyobb a gond szikkasztó árkokat, 
vízelvezető árkokat készítettünk, 
illetve volt, ahol homokzsákokat is 
elhelyeztünk és ezzel párhuzamo-
san készül az utcák beszintezése, a 
felszíni vízelvezetés megtervezése. 
Azért elsődleges feladat útjaink 
szakember által, mérőműszerrel 
történő átmérése, mert több utca is 
van, amelynek egyik szakasza 
egyik irányba, másik szakasza má-
sik irányba lejt, ami szabad szem-
mel nem is észlelhető. Ezt követően 
a mérési eredmények felhasználá-
sával a gépi földmunkák elvégzése 
után a településről kivezető nagy 
vízelvezető árkok irányába biztosí-
tott lesz a csapadékvíz elvezetése. 
Kérem Önöket, hogy segítsék a 
munkálatokat, az ingatlanuk előtt 
lévő árkot szíveskedjenek kitisztíta-
ni, kimélyíteni, illetve kiásni, hiszen 

mindannyiunk közös problémájá-
ról van szó, amit csak együtt, közö-
sen tudunk megnyugtatóan megol-
dani. 

Szeretném tájékoztatni Önöket a 
2011 évi közfoglalkoztatás rendsze-
rével kapcsolatban. Tavaly napi 8 
órában, teljes állásban dolgoztak 
nagyon sokan huzamosabb ideig az 
Önkormányzatnál. A közterületek 
tisztántartásán túl, a fűkaszálás, 
település-üzemeltetés, kisebb beru-
házások megoldása és még nagyon 
sok feladat került így elvégzésre. Ez 
az Önkormányzatnak és a program 
keretében dolgozó lakosoknak is 
pozitív volt, mivel ezáltal maga-
sabb összegű havi jövedelemhez 
jutottak, mintha segélyt kaptak vol-
na. A foglalkoztatásra egy pályázat 
keretében volt lehetőség a Munka-
ügyi Központon keresztül, állami 
finanszírozás által. 2011-es évben 
sajnos negatív irányba változtak 
meg a feltételek. Erre a feladatra 
szánt állami normatívát a tavalyi-
hoz képest közel a negyedére csök-
kentették. A foglalkoztatás napi 

óraszámát 8 óráról 4 órára, míg a 
foglalkoztatás időtartamát túlnyo-
mó rész 2 hónapra csökkentették. 
Így kéthavonta cserélnünk, forgat-
nunk kell az embereket, akik csak a 
minimálbér felére lesznek így jogo-
sultak. Nem tartom jó megoldásnak 
ezt a konstrukciót, de ennek ellené-
re élni fogunk a pályázat adta lehe-
tőséggel, még, ha az a tavalyihoz 
képest sokkal szerényebb lehetősé-
get ad a közfoglalkoztatás terén az 
önkormányzatnak. Meg kell ragad-
nunk minden lehetőséget, ami tele-
pülésünk javát szolgálja. 

2011. január 21-én pénteken kí-
sértük utolsó útjára a Tölgyes utcai 
temetőbe Hofer Miklós Ybl- és Szé-
chenyi-díjas építészt, a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi 
Egyetem emeritus professzorát, 
községünk díszpolgárát. Hofer 
Miklós egész életében szoros kap-
csolatot ápolt településünkkel, amit 
tettekkel is bizonyított. Lokálpatrió-
taként térítésmentesen tervezte a 
Battha Sámuel úti iskola, illetve a 
Polgármesteri Hivatal épületét, to-

Önkormányzati hírek 
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Önkormányzati hírek 
vábbá több szentmártonkátai em-
lékhely kialakítása is a nevéhez fű-
ződik. 

Hofer Miklós életének 80. évé-
ben, súlyos betegségben hunyt el. 
Személyében egy sokoldalúan kép-
zett, erős akarattal és szorgalommal 
munkálkodó embert veszítettünk 
el, akinek egész életpályája, hiva-
tástudata, tevékenysége példaérté-
kű mindannyiunk számára. Nyu-
godjék békében! 

2011. január 22-én szombaton 
Kissné Pásztor Évát, a Szabó Mag-
da Községi Könvtár és Teleház ve-
zetőjét férjével és Kele Sándorné 
Oktatási és Kulturális Bizottság el-
nökével egyetemben elkísértem 
Budapestre a Magyar Kultúra Lo-
vagja Napja gálára. (Az előző cik-
lusban Kele Sándorné akkori alpol-
gármester asszonnyal javasoltuk 
K i s s n é  P á s z t o r  É v á t , 
Szentmártonkáta településen évti-
zedeken át a helyi kulturális örök-

ség felkutatásáért, ápolásáért és 
fejlesztéséért végzett munkája,  pél-
daértékű kulturális tevékenysége 
kapcsán a „ Magyar Kultúra Lovag-
ja „ kitüntetésre. A Falvak Kultúrá-
jáért Alapítvány kuratóriuma erre 
érdemesnek találta.) A Corinthia 
Grand Hotelben lebonyolított ren-
dezvényen színvonalas gálaműsor 
keretében adták át a kitüntető cí-
met. Magam és az önkormányzat 
nevében ezúton is gratulálok Éváé-
nak az elismeréshez, mellyel méltó 
módon emlékeztek meg lelkiisme-
retes, több évtizedes  munkájáról. 

Birtokba vehették az Újtelepi or-
vosi rendelőt a kinti háziorvosi kör-
zetbe tartozó lakosok A felújítás, 
bővítés közel 22 millió forintból 
valósult meg. A beruházás során a 
rendelő épülete 60m2-rel bővítésre, 
míg a jelenlegi rendelő épületrésze 
pedig átalakításra és teljes felújítás-
ra került. Új nyílászárók, burkola-
tok beépítése valósult meg, a teljes 

vizesblokk megújult, melyben ki-
alakításra került egy mozgássérült 
WC, az asszisztensek külön helyi-
ségben kaptak helyet, így biztosí-
tott a négyszemközti kontaktus az 
orvossal. Ezen kívül még két vizs-
gáló-helyiség, illetve a mozgássé-
rültek részére - az akadálymentes 
közlekedés biztosító rámpa – épült 
meg. Ezzel nagy lépést tettünk a 
kor igényeinek megfelelő egészség-
ügyi szolgáltató egységek kialakítá-
sa terén, mivel mind a három ren-
delő - a faluban található I. számú 
háziorvosi körzet rendelője és a 
gyermekorvosi rendelő után az új-
telepi rendelő is - teljesen megújul-
va, színvonalas körülmények kö-
zött fogadja a település lakosságát. 
Köszönöm a felújítással járó kelle-
metlenségekkel kapcsolatban a la-
kosság türelmét. 

Fodor Zoltán 
polgármester 

Kérjük támogassa adója 1%-val 

az alapítvány tevékenységét: 

Tumor Leukémiás Gyermeke-

kért Alapítvány  

Budapest 1094, Tűzoltó u. 7-9. 

Alapítványunk adószma: 

19017808-1-43 

Köszönetnyilvánítás 
Fájó szívvel mondunk köszönetet 
mindazoknak a rokonoknak, bará-
toknak, ismerősöknek, akik  
Hajnal Mihályné(Laszip Ida) Édes-
anyám temetésén részt vettek. Virá-
gaikkal, együttérzésükkel, fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek. 

 
Lánya és a gyászoló család 

Köszönetnyilvánítás  
Ezúton mondunk köszöne-
tet mindazoknak, akik Kiss 
István temetésén részt vet-
tek, és gyászunkban osztoz-
tak. 

 
A gyászoló család 

2011. március 7-én fogadóórát tart 16:30-tól 18:00-ig: 
Skoda Ferenc alpolgármester, Kele Sándorné képviselő 

Az alábbi tájékoztató nemcsak a hamarosan nyug-
díjba vonulóknak, hanem kedves fiatalok, elsősor-
ban nektek szól. 

„A tények csak akkor ijesztőek, ha nem akarsz szembenézni 
velük” 

Hogy lesz nekünk nyugdíjunk;amikor: 
kevesen születnek, kevesen dolgoznak,szerencsére 

akár évtizedekkel is tovább élünk, mint szüleink, nagy-
szüleink, kevesen, a dolgozók közül is sokan nem  fi-
zetnek járulékot, akik fizetnek minimálbér után fizet-
nek, sokan mennek el korán nyugdíjba, kevesen lépnek 
be helyettük, a fiatalok későn kezdenek el dolgozni. 

Az eredmény:  
egyre kevesebben fizetnek egyre rövidebb ideig 

egyre kevesebb járulékot,  fogytán a pénz, amit egyre 
több nyugdíjasnak kell kifizetni, egyre kevesebbet kell 
egyre több felé osztani. 

Vége a tévhitek világának, az állam csak részben 
tud gondoskodni rólunk. Van-e akarunk-e valami 
megoldást egy belátható jövő érdekében. Biztosan min-
denki számára van valamilyen megoldás. 

Megválaszolandó kérdések: 
Hol tart most az állami TB – rendszerben?Mi van ha 

alkalmazott, mik a lehetőségei, ha vállalkozása, cége 
van? 

Minimálbéres, 4– 6 órás bejelentés „kompenzálása”; 
Közeleg a nyugdíj, eljárások, lehetőségek,Fiatal kor-

ban kell elkezdeni, idősebb korban egyre nehezebb;A 
legegyszerűbb számítási módszerek, amivel Ön is tud 
számolni, mekkora a kívánt összeg és mibe kerül? 

Segítek Önöknek feltárni a lehetőségeket; 
Elérhetőségem: tel: 70/333-5736,  
E-mail: szjoci48@monornet.hu   

Szabó József mérnök – közgazdász 

Közéleti hírek 
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Kulturális és egyházi hírek 

Az Arany János Általános Iskola épületeiben napjainkra 
nagyon sok javítani való gyűlt össze. 

Az Úttörők útján található intézményegységben a legna-
gyobb problémát a fűtési rendszer hibái okozták. Ebben kap-
tunk hathatós segítséget Rada Tibor Úrtól, aki térítésmente-
sen elvégezte a teljes rendszer tisztítását, javítását. 

A Battha Sámuel úton található épületünk nyílászárói az 
évek alatt olyan mértékben romlottak, hogy esőzéskor néhány 
tanterembe befolyik a víz. A hiba megszüntetéséhez elenged-
hetetlen az ablakok folyamatos cseréje. A felújítás terve Haj-

nal Ernő Úr felajánlásaként szintén térítésmentesen készült el. 
A központban hosszú ideje gond az iskola és a tornaterem 

beázása is. A tetőcseréhez szükséges költségek tervezését  
Balogh Béla Úr végezte, ugyancsak térítésmentesen. 

Intézményünk valamennyi tanulója és dolgozója  
nevében ezúton is köszönöm Rada Tibor, Hajnal Ernő és 
Balogh Béla Vállalkozó Uraknak az önzetlen segítséget. 

 
Nagygyörgyné Misi Erika 

igazgató 

KÖSZÖNJÜK A HELYI VÁLLALKOZÓK SEGÍTSÉGÉT! 

Szentmártonkáta végre 
eljutott oda, hogy elismeri, 
elismerteti, kitüntetésre ter-
jeszti fel azt a helybélit, aki 
oly sokat tett és tesz ma is 
településünkért. Örömmel tölt 
el az, hogy én is tehettem 
ezért valamit. Ígérem, hogy 
ezután is fogok munkálkodni 
azon, hogy településünk lám-
pásainak ne az irigységből 
adódó  ármánykodás legyen a 
jutalma, mint eddig oly sok-
szor. 

Mi is történt 2011. január 
22-én Budapesten a  Corinthia 
Hotel dísztermében?  

Tanúi lehettünk a XV. 
Magyar Kultúra Napja Gála 
rendezvényének, mely az 

Európai Unió példaértékű 
eseménye. A Magyar Kultú-
ra Napja Gála azokért az 
emberekért született, akik 
szerényen és önzetlenül 
szolgálják szűkebb, vagy 
tágabb közösségüket, vala-
mint, akik a magyar és egye-
temes kulturális örökség 
ápolásában, közkinccsé téte-
lében maradandót alkottak, 
és ezért megkapták a Ma-
gyar Kultúra Lovagja címet. 
Ezen a napon hét ország 
harminchat jelöltje vehette át 
ezt a kitüntetést. Köztük volt 
tel epül ésünk  sz ül ötte, 
Kissné Pásztor Éva könyv-
tárvezető is, akire büszke 
lehet a falu lakossága. 

KISSNÉ PÁSZTOR ÉVA, A MAGYAR KULTÚRA LOVAGJA 

Közérdekű közlemény 

Községünk új állatorvosi szolgáltatással bővült. Dr. Héjja 
Imre állatorvos tavaly költözött Szentmárton-kátára. Hét-
köznaponként a késő délutáni és kora esti órákban lát el bete-
geket. Szombatonként délelőtt érhető el. 

H-P: 17 30 – 20 00 

Sz: 9 00-13 00 

Telefonos időpont egyeztetést követően hívásra házhoz 
megy. 

Tel.: 06-20-437-8035 
Weblap: www.imredoktor.hu 

 
Rövid bemutatkozását olvashatják: 
Dr. Héjja Imre vagyok egy vidéki kisvárosban, Sárospata-

kon nőttem fel, ahol nagyapám körzeti állatorvos volt. Így 
korán "megfertőződtem" az állatok szeretetével. Ennek meg-
felelően én is ezt a hivatást választottam, 2006-ban diplomáz-
tam az Állatorvosi Karon. Itt ismerkedtem meg feleségem-
mel Angeli Viviennel, aki szintén az Állatorvosin végzett 
zoológus szakon, jelenleg negyedéves teológus hallgató, re-
formátus lelkésznek tanul. 2010 májusában költöztünk  

Szentmártonkátára. 
Diplomamunkám eredményeképpen 2006-ban elnyertem 

a Magyar Tudományos Akadémia Állatorvos-tudományi 

Kutató Intézetének ösztöndíját. Külföldi partnerekkel együtt-
működve Marek-betegség és Madárinfluenza elleni vakcina 
fejlesztésével foglalkoztunk. 

2008-tól főállásban a Ceva Phylaxia Zrt.-nél dolgozom 
klinikus állatorvosként. Budapesti állásommal párhuzamo-
san Dr. Filep Zoltán érdi kisállat rendelőjében szereztem 
szakmai tapasztalatot (2008-2010). 

Szeretnék a településnek rendszeres állategészségügyi 
szolgáltatást nyújtani elérhető áron. Időbeosztásom igazodik 
a helyi igényekhez, a munkából hazaérkezők az esti órákban 
hívhatnak. Hosszú távú célom állatorvosi rendelő kialakítá-
sa. 

A Szentmártonkátán eddig eltöltött rövid idő alatt felesé-
gemmel nagyon megszerettük a községet. Bárkihez is fordul-
tunk mindenki kedvesen fogadott minket. Ehelyütt szeret-
ném kiemelni szomszédaink önzetlen segítségét, amit ezúton 
is köszönünk nekik. Csatlakoztunk a helyi református gyüle-
kezethez, hívő emberként ez fontos része az életünknek. 
Rendszeresen részt veszünk az Istentiszteleteken. Feleségem 
aktív szerepet vállal a gyülekezeti munkában. Vasárnapon-
ként gyermek-istentiszteleteket tart. 

Szeretnénk itt hosszú távon letelepedni, és munkánkkal 
hozzájárulni Szentmártonkáta fejlődéséhez.  

2011. január 22-én a Magyar Kultúra Lovagi cím 
adományozása 
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Alapítvány Hírei 
A Szentmártonkátai Székely József 

Református Általános Iskoláért 
Alapítvány kuratóriuma hálás 

szívvel köszöni mindazoknak az 
adományát, akik adójuk 1%-ával 

támogatták alapítványunkat. 
Számlánkra a felajánlásokból, a 2008. 
évi szja1%-ból 214 703 Ft  a 2009. évi 

szja 1%-ból 270 962 Ft érkezett. 
Ezt az összeget az alapítvány 

okiratában foglaltaknak megfelelően 
kívánjuk felhasználni 

(úszásoktatáshoz, erdei iskolához, 
nevelés-oktatás-képességfejlesztés 

támogatásához). 

Református iskolánkban eseménydúsan 
telt a január-február hónap . A karácso-
nyi ünnep még élénken élt mindenki-
ben, örömmel emléketünk „Betlehemi 
csillag” karácsonyi műsorunkra, isko-
lánk életében először készítettünk Betle-
hemet. Köszönjük Maczkó László szülő, 
és Hajnal Ernő presbiter támogatását és 
áldozatos munkáját a Betlehem megépí-
tésénél!  
Január hónapban iskolánk névadójára 
Székely Józsefre emlékeztünk. 
„Legfontosabb és legáldottabb alkotása, 
mely nevét közöttünk mindennél job-
ban megőrzi az új iskola felépíté-
se…” (Kovács István) Iskolánk fennállá-
sának 100 éves évfordulóját áprilisban 
ünnepeljük, nagyszabású ünnepség 
keretében. 
A Református Pedagógiai Intézet 2010-
ben indította el Ady-kiállítás sorozatát, 
amelyben református általános-és kö-
zépiskolák tanulóinak munkái, alkotásai 
tekinthetők meg. A kiállított rajzok, 
festmények, kézműves tárgyak Ady 
Endre egy-egy versét jelenítik meg- 
főleg a karácsony témakörében- a mű-
vészet más eszközeit felhasználva. Az 
Ady-kiállítást a kultúra napja alkalmá-
ból nyitotta meg Vizi Zsuzsanna lel-
késznő egészen tavaszig tekinthető meg 
a református gyülekezeti teremben.  
Örömteli esemény  volt, hogy iskolánk-
ba látogattak az óvó nénik. Szintén az 
első osztályosainkról szóló hír, hogy 
lassan végéhez közeledik a november 
hónapban indult úszótanfolyam is. Is-
kolánk legkisebbjei egy kis házi úszó-
versennyel  zárják ezt az izgalmas tan-
folyamot, reméljük, hamarosan tovább 
fejlődhetnek a tavasszal induló, már 
nagyobbakkal bővített úszásoktatáson 
is.  
Tanulóink sikeresen zárták a 
2010/2011-es tanév I. félévét. 8. osztá-
lyosaink szorgalmas, kitartó készülés, 
mindennapi tanulás meghozta sikerét. 
Jó eredményeket értek el a központi 
írásbeli felvételin, aminek egyaránt 
örült diák és tanár.  

Házi versenyeink eredményei: 

Szépen-helyesen író verseny  
alsó tagozaton 

I. Dávid Diána 2.o. 
II. Szabó Vivien 3.o. 
III. Vincze-Pál Alexandra 4.o. 

Számítástechnika verseny  
felső tagozaton 

I. Kovács Noémi Andrea 8.o. 
II. Farkas Zsolt Krisztián 6.o. 
III. Antal Zoltán 8.o. 

Angol verseny felső tagozaton 
I. Józsa-Teleki Áron György 8.o. 
II. Farkas Vivien 8.o. 
III. Csontos Dávid 6.o. 
III. Irmalós Dávid 7.o. 
 
Februárban már a farsangra készülő-
dünk. Már hagyomány iskolánkban, 
hogy a leendő első osztályosokat szere-
tettel várjuk Mini-farsangunkra, február 
24-én délelőtt, 10.00-ra. 
Délután az iskolások búcsúztatják a 
telet, jelmezes felvonulással, tombolá-
val, süteménnyel, üdítővel, a nagyob-
bak persze egy kis bulival is. Ezen a 
farsangi mulatságon mutatja be  a Drá-
ma  - szakkör  két  új színdarabját is. 
Kézműves szakkörünk munkái folya-
matosan megtekinthetőek iskolánk fo-
lyosóján, de a jövőben egy állandó kiál-
lítást terveznek alkotásaikból. A II. fél-
évben tovább folytatódik a zeneoktatás, 
diákjaink évvégén vizsgát tesznek a 
tanult zeneművekből. 
Február elején megérkezett hozzánk a 
FIZIBUSZ, felsőseink egy játékos fizika-
órán vehettek részt másfél órán keresz-
tül, ahol a fizika törvényeit látványos, 
érdekes kísérletekkel szemléltették, aktí-
van bevonva a tanulókat is.  
Március elején tovább folytatódik a 
Nagy Vagy! sportvetélkedő. A reformá-
tus iskola diákjai szülőkkel, tanárokkal 
együtt már készülődnek az újabb meg-
mérettetésre, hiszen novemberben egy 
hajszálon múlt, hogy nem kerültek be a 
döntőbe. Kérjük szurkoljanak ismét 
velünk a TV2 képernyője előtt! 

Végül néhány közérdekű információ  a 
nagycsoportos óvodások és szüleik-
nek: 
 
2011. február 24. Mini farsang de. 10 

órakor az óvodásoknak 
2011. március 7. délután 16 óra Szülői 

értekezlet, szeretettel várunk min-
den szülőt! 

2011. március 23. szerda 8-16 óráig 
Nyílt nap az iskolában 

2011. március 31. csütörtök 10 óra Inte-
raktív táblás bemutató óra 

Lakiné Varga Katalin 
igazgató helyettes 

A Székely József Református Általános Iskola hírei, eseményei 

A lovaggá avatási ceremónia elegáns és 
ünnepélyes keretek között zajlott. Meg-
hatóan, ugyanakkor nagy büszkeséggel 
hallgattuk, amikor 10 nemzet több mint 
400 küldöttje előtt az alapítvány elnöke 
így méltatta lovagias tetteit: „ Negyven 
év óta a Magvető Klub vezetője, amely 
kulturális és erkölcsi értékeket közvetít. 
Húsz éve a Községtörténeti Baráti Kör 
elnökeként végzi hagyományápoló tevé-
kenységét. A helytörténeti szoba létreho-
zója. A település további közösségeinek 

építője és programjainak támogatója. 
Több civilszervezet aktív tagja. Ezen 
belül alapító tagja a Kárpát-medencei 
Irodalmi Társaságok Szövetségének, 
titkára a Kossuth Szövetség Tápió-menti 
Régiójának, és szervezője a tavaszi had-
járat térségi eseményeinek. A települé-
sen lévő emlékművek állításának szerve-
zője. A Falvak Kultúrájáért Alapítvány 
megítélése szerint a település lámpása. 
Szentmártonkáta közművelődésének 
fejlesztése érdekében kifejtett életművé-

ért Kissné Pásztor Éva a Magyar Kultúra 
Lovagja címet kapta. 
Az elismeréshez érem és nyaklánc járt 
oklevéllel és ezüst kitűzővel. Az elismer-
tek nevét bejegyzik a Kultúra Lovagjai 
Anyakönyvébe is. Gratulálunk Kissné 
Pásztor Évának ehhez a hatalmas erköl-
csi elismeréshez, aki immár negyven 
évvel ezelőtt nemcsak meggyújtotta a 
település közművelődési lámpását, ha-
nem azóta őrzi is lángját, hogy ki ne 
aludjon.  Kele Sándorné 

Kérjük, adójuk 1%-ával támogassák 
továbbra is alapítványunkat, 

hogy iskolánkban folyó oktató-
nevelő munkával egyre 

színvonalasabb, biztosabb tudást 
érjünk el , és továbbra is biztosítani 

tudjuk az első osztályosoknak az 
úszás oktatását, erdei táborba való 

utazást. 
Alapítvány a Székely József 

Református Iskoláért 
Adószám: 18694789-1-13 

Köszönjük 
Az alapítvány kuratóriuma 
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Korábbi lapszámokban részletesen 
foglalkoztunk a szelektíven gyűjt-
hető hulladékokkal, azok helyes 
elhelyezési módjával, a belőlük 

készülő termékekkel. Most pedig ismerkedjenek meg az 
Önök által szelektíven gyűjtött hulladék válogatómű-
ben történő előkezelésével. 
Mi történik a szelektíven gyűjtött hulladékkal? 
Begyűjtés 
A szelektív hulladékok begyűjtése – a gyűjtőszigetekről, 
az intézményektől valamint a házhoz menő gyűjtés so-
rán – „hagyományos” kukásautóval történik.  
Az „ÖKOVÍZ” Kft. szolgáltatási területén úgynevezett 
felül ürítős szelektív gyűjtőkonténerek vannak, melyek 
ürítéséhez - a képen is látható – „hagyományos” kukás-
autókat alkalmazunk.  
 
Ami félreértésre adhat okot: 
A háztartási vegyes hulladékot begyűjtő kukásautó 
olyan, mint a szelektív hulladék gyűjtését végző hagyo-
mányos kukásautó, ezért könnyen összetéveszthetők. 
Azonban a szelektív hulladékot szállító kukásautó a 
válogatóműbe, a háztartási vegyes hulladékot szállító 
kukásautó pedig a ceglédi regionális nem veszélyes hul-
ladéklerakóba szállítja a hulladékot. 
Ha a szelektív gyűjtőkonténerbe szennyező anyag ke-
rül, akkor annak tartalmát újrahasznosítani nem lehet, 
ezért ebben az esetben a háztartási vegyes hulladékkal 
együtt történik a begyűjtése. 
 
Nézzük meg, hogy mi történik a begyűjtött szelektív hulladék-
kal! 
Előkezelés 
Ez a szelektív hulladékok előkészítését jelenti a további 
hasznosításhoz, melynek első 
lépése a válogatás, majd a 
bálázás.  
Az újrahasznosítás feltétele a 
lakosok által szelektíven 
gyűjtött hulladékok utóválo-
gatása a következők szerint:  
papír: vegyes papír  
(pl. újságpapír, irodai papír, szórólap) 
csomagolási papír: hullámkarton 
csomagolási fém: acél és alumínium összetevők szerint 
(fém italos –és konzervdoboz) 
csomagolási üveg: színes és színtelen üvegek vegyesen, 
csak a szennyezőanyagok kerülnek eltávolításra 
csomagolási műanyag: hasznosító igényeinek megfelelően 
(pl. műanyag PET palack szín szerint) 
Mi történik a válogatóműben? 
A válogatómű egy olyan épület, ahol a beszállított sze-

lektív hulladékokat emberi munka és gépek 
segítségével előkezelik (válogatják, bálázzák), 
ezáltal értékesíthetőek lesznek újrahasznosí-
tásra.  
 
Nézzük meg, mi történik a műanyag csomagolási hulladékkal 
a válogatóműben!  
Az „ÖKOVÍZ” Kft. kukásautója 
először begyűjti a műanyag cso-
magolási hulladékot, majd a ceg-
lédi válogatóműbe szállítja, ahol a 
mérlegelést és nyilvántartásba 
vételt követően megkezdődik a 
válogatás a megadott szempontok 
szerint.  
A nagyobb méretű, nem hasznosítható idegen anyago-
kat eltávolítják belőle, ezt követően egy szállítószalagra 
teszik. Ezen jut el a csomagolási műanyag hulladék a 
válogatókabinba.  
Ebben a helyiségben munkatársaink kézzel (megfelelő 
védőfelszerelésben), fajtánként és szín szerint tovább 
válogatják a műanyag hulladékokat és eltávolítják belő-
lük a még benne lévő nem hasznosítható anyagokat. 
 
Az így szétválogatott műanyagok a válogatókabin alatt 
lévő, egymástól elkülönített rekeszekbe gyűlnek, ahon-
nan egy rakodó gép szállítószalagra továbbítja, hogy 
eljussanak a bálázógéphez. Itt tömörítéssel – a képen is 
látható – bálák készülnek, melyek gazdaságosabban 
szállíthatók az újrahasznosítás helyszínére. 

Házhoz menő szelektív gyűjtés rendje 

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy 
Szentmártonkátán az alábbiak szerint alakul a házhoz 
menő szelektív gyűjtés rendje:  

február 16. 
 
Mit gyűjtsünk, hogyan gyűjtsük? 
színes és víztiszta (színtelen) PET jelzésű palack 
(ásványvizes, üdítős) műanyag kupak Sárga színű 
„ÖKOVÍZ”-es zsákban, kiöblítve, laposra taposva! 
További szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatos hasz-
nos információ a www.okoviz.hu honlapon olvasható. 

 
 

„ÖKOVÍZ” Kft. 

Tudta-e? 
 
Egy 1100 literes gyűjtőkonténerbe  taposás 
nélkül kb. 4 kg, laposra taposva megközelítő-
leg 15-16 kg műanyag  PET palack fér. 

Hirdetések 



SZENTMÁRTONKÁTAI ÚJSÁG 6 

ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP 

2011. február 

Szántóföldet,  

aranykoronát 

vásárolok 
T: 06-20-574-4372 

Balogh Mária 
Svéd/frissítő masszőr 
Izomlazító-, Relaxáló-, 

Élénkítő, frissítő masszázs 
 

Tel.: 0620-55-75-382 

E-mail: maja565@freemail.hu 

KOZMETIKA 
Szemöldökszedés  

és festés 600, - Február 28-ig 
 

Karai Katalin 
06 20/987 88 43 
06 30/ 464 71 23 

Hirdetések 
Apróhirdetések 

Ház eladó 
 

Szentmártonkátán 2 szobás  
összkomfortos családi ház. 

Vasútállomástól 5 percre. 
 

Érd.: 06 29 462 707 
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Hirdetések 

Szeretettel várunk minden új és régi  
kedves vásárlót, megnövekedett  

áruválasztékkal, udvarias kiszolgálással  
15 éve működő üzletünkbe. 

 

Új: Táplálkozási, tartási szaktanácsadás. 
Mennyiségi kedvezmények, kiszállítással 
egybekötve, napi akciók. 
Halfogók baráti köre egyesület megbízásá-
ból állami jegyek kiadása ill. horgászigazol-
ványok meghosszabbításával állunk rendel-
kezésükre. (honlap: www.halfogok.hu). 
2010. évétől KING-BAITS mintabolt lettünk, 
ebből kifolyólag horgászboltokat és horgász-
tavakat kiszolgálunk nagyker áron. Etető-
anyag 270.- Ft-tól. 

 

 

FEBRUÁRI AKCIÓINK 
Ízelítő árainkból: 

Kutyatáp 10kg-os 2 ízben 1490.- 5 zsák fölött 1390.- 
Konzerv 1230 gramm 255.-/db kartonos ár 240.-/db 
Cicatáp 270.-/kg egész zsák esetén 250.-/kg 
Csirkeláb 79.-/kg 
Csirkefej 135.-/kg  20 kg fölött 99.-/kg 
Marhahús májjal csont nélkül 270.-/kg stb. stb. 

Kisállataikról sem feledkeztünk meg, akváriumi és 
tavi hal eleségek, galambok-papagájok, kis rágcsálók 
részére táplálékok, vitaminok és felszerelések. 

 

Cím: Szentmártonkáta Rákóczi út 5.  
(Ref. templom mellet) 

Nyitva: H-K-CS-P. 8.30-16.30-ig 
 Szombat 8.00-13.00-ig 

Tel.: 06 29/ 462-496. 06-20/ 99 18-235 
E-mail: szabohorgasz@freemail.hu 

Állateledel és horgászcikk szaküzlet 

Sport küzdősport játék ajándék szakbolt 
 

Farsangi ajánlataink: 
PARTI termékek, jelmezek, maszkok, álarcok és kiegészítők. 

Sportszerek, fitnesztermékek széles választékban. 
Biotech táplálékkiegészítők folyamatos akciókkal. 

Everlast, tapout ufc sportruházat, salta kelme mezek. 

Játékok kicsiknek és nagyoknak egyaránt megtalálhatók üzletünkben: babáknak babakocsik, 
bébikompok, csörgők, puzzle-ok, társasok, készségfejlesztők … 

Ajándék tárgyak: 
Valentin napi plüssök, ötletes ajándékok, füstölőtartók, füstölők, csobogók, vázák, órák. 

 
Februári akcióink:  

 Gazdálkodj okosan, Észbontó, Ki mit tud társasjáték  2490.- Ft 

 Hintaló (zenélő)  8990.- Ft-tól 

 Ping-pong asztal beltéri 19mm-es kék színű bolygókerekes  34 900.-Ft 

 Bordásfal szobai 21 900.- Ft; Lépcsőzőgép  7490.- Ft-tól 

 
Cím: Szentmártonkáta, Rákóczi út 5. (Állateledel bolt udvarában) 

Nyitva: H-K-CS-P: 9.00-17.00-ig, Szombat 8.00-13.00-ig 

Elérhetőségeink: 06 29/ 462-496, 06-70/295-8892 
E-mail: szabosport@gmail.com 
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Felelős kiadó: Szentmártonkáta Önkormányzata 
Felelős szerkesztő:Kissné Pásztor Éva - Engedélyszám:571/1991. - Megjelenik: 1500 példányban 

www.patkosstudio.hu 

Hirdetések 

 
 
 
 
 
 

KEDVES VÁSÁRLÓK! 
 

2011. FEBRUÁR 19-TŐL, 
MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK, KORSZERŰEN  

FELÚJÍTOTT ÜZLETÜNKBEN. 
Cím: 2254 Szentmártonkáta Rákóczi út 63. 

Tel: 06-30-300-9294 
 

SZOLGÁLTATÁSAINK: 
 

VEVŐBARÁT NYITVATARTÁS, SAJÁT AKCIÓK, 
 

 HELYBEN SÜTÖTT PÉKÁRUK, FRISS KENYÉRFÉLESÉGEK, 
 

 TEJTERMÉKEK ÉS FELVÁGOTTAK, FRISS KÁVÉ, 
 

ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCSFÉLESÉGEK, NAPI- ÉS HETILAPOK, 
 

BANKKÁRTYÁS FIZETÉS, TELEFONKÁRTYA FELTÖLTÉS, 
 

MELEGÉTELUTALVÁNY ELFOGADÁSA, BIZTONSÁGOS PARKOLÁS. 
 

AZ ÁRUVÁLASZTÉKOT, VEVŐINK IGÉNYE ALAPJÁN FOGJUK KIALAKÍTANI! 
 

NYITVATARTÁS: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEGYEN ÖN IS A VÁSÁRLÓNK! 
SZERETNÉNK HA ITTHON, OTTHON ÉREZNÉ MAGÁT! 

Boltvezető: Gyarmatiné Kele Piroska. 
Forduljanak hozzá bizalommal! 

HÉTFŐ 04.00 – 20.00. 

KEDD 04.00 – 20.00. 

SZERDA 04.00 – 20.00. 

CSÜTÖRTÖK 04.00 – 20.00. 

PÉNTEK 04.00 – 20.00. 

SZOMBAT 06.00 – 16.00. 

VASÁRNAP 07.00 – 16.00. 


